
DODATEK Č. 1 K

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)
(ze dne 4.11.2016) 

mezi
název dílčí veřejné zakázky:Dl rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 levá a pravá strana -  DÚR, IČ k ÚR, DSP,

IČ k SP, VD-ZDS, TP-AD,
č. smlouvy objednatele: 02PT-004718, č. smlouvy zhotovitele: 16-422

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným:
ve věci této zakázky: 02PT-004718 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce"

VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČ: 46995447 
DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce"

AMBERG Engineering Brno, a.s. 
se sídlem: Ptašínského 10/313, 602 00 Brno 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČ: 49446703 
DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 1120
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce"

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

1



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým dochází k úpravě 
termínu plnění.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Z důvodu průtahů při územním řízení a stavebním řízení, se smluvní strany dohodly na úpravě termínu plnění. 

ČI. III. Doba a místo plnění, odst. 1. se mění následovně:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě písemného pokynu objednatele 

ukončení prací: 12/2021 (uvedený termín platí pro AD při realizaci stavby)

dílčí termíny plnění jsou uvedeny v následující tabulce:

popis části, etapy, dílčího plnění lhůty plnění
Koncept DUR včetně zajištění všech průzkumů, zaměření, diagnostik, 
zjištění stavu IS, záborového elaborátu

12 týdnů od písemného pokynu 
objednatele

Čistopis DÚR
2 týdny od projednání připomínek 
s objednatelem

IČkÚR 16 týdnů od odevzdání čistopisu DÚR

Koncept DSP
12 týdnů od získání ÚR nebo od výzvy 
objednatele

Čistopis DSP
2 týdny od projednání připomínek 
s objednatelem

IČkSP 16 týdnů od odevzdání čistopisu DSP

Koncept VD-ZDS
12 týdnů od získání SP a/ nebo od 
výzvy objednatele

Čistopis VD-ZDS
2 týdny od projednání připomínek 
s objednatelem

TP-AD
Po dobu stavby - od výzvy objednatele 
(předpoklad 8 měsíců)

pozn.: výzva objednatele může být učiněna písemně nebo elektronicky e-mailem

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží shodně po dvou.

3. Tento Dodatek č. 1 má tři strany textu.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.

2



5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 3 1. 12. 2019 V Praze dne 27.12.2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jméno:
Funkce

oprávněn/nódépřšovat nabídku jménem či v zastoupení 
společnosti PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS 
projektové Dráče

3


